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Projekt realizowany przez Stowarzyszenie Sursum
Corda.

Stowarzyszenie  Sursum  Corda  realizuje  projekt  powierzony  przez  POWIAT  NIŻAŃSKI,  w  ramach
którego prowadzimy nieodpłatną pomoc prawną,  nieodpłatne poradnictwo obywatelskie  oraz nieodpłatne
mediacje, którego celem jest wsparcie mieszkańców w poradzeniu sobie z różnymi, trudnymi sytuacjami życiowymi
i prawnymi – przy wsparciu prawników, doradców obywatelskich i mediatorów.

Oprócz  świadczenia  indywidualnej,  darmowej  pomocy  –  prowadzimy  także  EDUKACJĘ  PRAWNĄ,  która  zmierza
do zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa.

Nieodpłatna pomoc prawna, poradnictwo obywatelskie, mediacja oraz edukacja prawna - POWIAT NIŻAŃSKI

Materiały są możliwe do udostępniania za pomocą kanału Youtube:

DPS, JAK ZADBAĆ O SPOKOJNĄ STAROŚĆ NAJBLIŻSZYCH – Czy dom pomocy społecznej to rzeczywiście dobre
miejsce  dla  naszych  najbliższych?  Co  z  finansowaniem  takiego  pobytu?  Czy  jeśli  nasz  najbliższy  trafi  do  domu
pomocy społecznej, to nie możemy się z tego wycofać? Na te i inne pytania odpowiada dr Michał Zawiślak – radca
prawny.
PRZYMUSOWE LECZENIE UZALEŻNIEŃ  – Jakie są rodzaje uzależnień? Czy uzależnienia możemy przymusowo
leczyć? Jakie kroki podjąć, gdy w naszym otoczeniu jest osoba uzależniona?  Na te i inne pytania odpowiada Joanna
Jańczy – radca prawny.
EKSMISJA KŁOPOTLIWEGO NAJEMCY – Co zrobić, gdy najemca nie płaci nam za lokal? Kogo możemy eksmitować?
Czy eksmisja jest łatwym procesem?  Na te i inne pytania odpowiada Joanna Jańczy – radca prawny.

 

Zapraszamy także do śledzenia naszych innych działań edukacyjno-promocyjnych: 

Facebook – facebook.com/pomocprawna.sursumcorda
Tik Tok – tiktok.com/@edukacjaprawna
Instagram – instagram.com/edukacja_prawna_sursum_corda
Serwis – pomocprawna.sc.org.pl, z dedykowaną każdemu powiatowi stroną informacyjną i edukacyjną
infolinia o systemie NPP i NPO pod nr tel. 18 44 11 994
całodobowy  kanał  informacyjny  Messenger  @Nieodpłatna  pomoc  prawna,  poradnictwo  obywatelskie
i mediacje
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